ESTADO DO PIAUÍ

                            PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAUEIRA

                            SECRETARIA  DE EDUCAÇÃO E CULTURA

                                            C.N.P.J. 11.676.238/0001-58

PREFEITURA MUNICIPAL ITAUEIRA – PI

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2024-LEI PAULO GUSTAVO

COMUNICADO DE LOCAL DE INSCRIÇÃO

O MUNICÍPIO DE ITAUEIRA/PI torna público, para conhecimento dos interessados, que os

projetos e a documentação exigidos nos editais de CHAMAMENTO PÚBLICO PARA

SELEÇÃO DE PROJETOS CULTURAIS DE AUDIOVISUAL E OUTRAS ÁREAS DA

CULTURA, COM RECURSOS DA LEI COMPLEMENTAR Nº 195/2022 (LEI PAULO

GUSTAVO), deverão ser protocolados no Protocolo Geral, na Sede da Prefeitura, no horário

de 08:00 às 12:00 horas, de segunda-feira a sexta-feira, na data de 11 de março de 2024 a 15

de março de 2024, em envelopes separados e identificados. O edital estará à disposição na

Secretaria Municipal de Educação e Cultura, portal da transparência do Município e site do

TCE/PI-tcepi.tc.br. Dúvidas e esclarecimentos:  semecitaueira@gmail.com

/secretariaeducacao@itaueira.pi.gov.br

Itaueira (PI), 08 de março de 2024.

ERNANDES DE SOUSA

Presidente da Comissão de Avaliação e Seleção

	AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2024-LEI PAULO GUSTAVO
	COMUNICADO DE LOCAL DE INSCRIÇÃO